SWIMMING TEAM WAASLAND

Programma

DE LAATSTE KANS

MAANDAG 26 DECEMBER 2022
SINBAD SINT-NIKLAAS

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis

Start: 9h00




\pheyrman-de roeck...

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: inffo@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanije
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




L.aatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Naarm wedstrijd: Laatste kans

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 26/12/2022 - 26/12/2022 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan 117 9100 Sint-Niklaas Tiidmeting: Handmatig 1 klok
Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Laatste kans VM 26/12/2022 - 9:00

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Llcentie Opmerkingen
1" Kamprechter De Meyere Kathy D unattached SWEM/21040/73
2 Starter Heirman Els b STW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
3 Jurysecrefaris Van den Basch Mark H MEGA MEGAMM0726/68
4 Offlcial TAK ' Vandorpe Dieter H FAST Avelgem TAK, FAST/11080(73
5 Official TAK Vandepoorte Régy H FAST Ronse FASTM1056/72
6 Official TAK Van Dreogenbroek Ludwina D FAST Qudenaarde FAST/21073/68
7 Official TAK Herman Jasper H FRST Zele FIRST/M 1049174
8 Official TAK Verluyten Philippe H DZ20 BZO/11084(72
9 Official TAK Van den Eede Bart H AZL Buggenhout  Officlal, AZL/11066/73
10 Official TAK Van Den Bremt Alex H AZL AZLM1083/72
11 Official TAK Pappe Hans H AZL AZLIM1123/81
12 Official TAK Van Avermaet Geert H T5Z4 Hamme TSZH(231/69
13 Official TAK Van Hauteghem llsa D TSZ Lokeren TSZ/21038/74
14 Official TAK Vercauteren Vanessa B LZV Overmere LZVI21018/75
15 Official TAK De Gucht Nancy D LzZV - Lokeren LZVI21042/73
16 Official TAK Wachtelaer Chris H AST Lede Official TAK, AST/11064/75
17 Official TAK D'haese Ine D AST Moorsel TAK, ATS/21066/81
18 Official TAK Foré Dieter H MEGA Maldegem MEGA/M1230/78
19 Official TAK Van Gysel Maarten H MEGA Lochristi MEGA/M1374/77
20 Official TAK Pe Kryger Els b MEGA Sint-Gillis-bij-DeMEGA/21378/79
21 Officlal TAK Everaett Pierre H STW Sint-Nildaas ~ STW/11036/60
22 Official TAK Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/81
23 Officlal TAK De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas ~ STW/21034/58
24 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75
25 Official TAK Van Cleemput Wendy D STW Sint-Niklaas ~ STW/21183/79
26 Official TAK Van Praet Vera D Siw Grembergen  STW/21184/83
27 Official TAK De Mayer Elke D ST™W Sint-Niklaas ~ STW/21224/80
Inschrijf statistiecken 9 van 20 programmanrs,
Verenigiag afk./depot Land Zwemmers ) individuee! Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL - 2 8 10 4 16 20 - - -
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 7 g 18 11 11 22 - - -
Dzo DZOo BEL 4 5 g 4 8 10 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team  FIRST BEL 9 5 14 10 6 16 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 12 13 25 24 23 47 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 2 5 7 4 9 13 - - -
Lav L2V BEL 8 6 14 13 G 19 - - -
Mega MEGA BEL 7 14 21 13 23 36 - - -
Swem . SWEM BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Swimming Team Waastand STW BEL 20 18 38 37 33 70 - - -
Tsz T8Z “BEL .4 7 11 8 14 22 - - -

" Totaal 11 verenigingen 76 g0 166 128 147 276 - - -

Registered to Swimming Tearn Waasland 15/12/2022 9:29 - pagina 1

Splash Meet Manager, 11.76236




Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

1 - Laatste kans VIV

26/12/2022 - 9:00

Programman. 1

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Moeyersons Maxim AZLH 111410 1:31.25
2 2 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 1:25.06
3 Verhagen Toon STW/11223M1 NT 3 Poppe Warre AZLM1112/11 1:23.11
4 Lauwaert Jools FASTM1023H10  1:34.11 4 Luypaert Eden AZLMA103A1 1:22.31
5 Vanhavere Daan STW/M1229/11 NT 5 Casier Jarmne FASTHA000M1t  1:22.74
6 Beriin Milo FIRSTA 1250/01 NF 6 Heynderickx Mauro STW/11196/10 1:23.31
7 7 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10  1:25.09
8 8 Thys Gerben STWH1215/11 1:33.27
Serie3van 8 Seried4van 8
1 De Cock Matz AZLI11104H0 1:18.71 1 Van Hoey Billiet Raphaél STWH 8211 1:09.04
2 Verhamme Matts MEGAM 138210  1:15.51 2 ElBouhdidi Islam STw/1188/08 1:04.98
3 Sciacca Leandro TSZM 106411 1:13.74 3 Barseghyan Nicolas GBZ/110886/07 1:04.81
4 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:13.07 4 Van den Dorpe Daan MEGA/M1241/08  1:03.96
5 Van Laere Vic LZV/11059/08 1:13.18 5§ Gorbunov Nikolat FIRST/11218/08  1:04.00
6 El bouyjaddayni Daoud TSZM1057/10 1:14.00 6 Van Daele Daan FASTH1047/09  1:04,92
7 Bulckaen Korneel MEGA/11326/69 1:18.02 7 Vancayzeele Thibau FIRST/1220M0  1:08.10
8 Van Laere Juul LZVI11072411 1:18.73 8 D*hauwer Milan STWHMA174/07 1:10.68
Serigbvan 8 Serie 6 van 8
1 Smet Michiel DZOM 1127108 1:02.89 1 De Regge Dario FAST/M1016/06  1:00.23
2 Timmermans Jules FIRST/1237/09  1:02.00 2 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:00.08
3 Vandorpe Dante FAST/1040/08  1:.01.08 3 Van Uytven Robbe FASTM1029/07 59.70
4 Lammens Xander LZVi11025/05 1:00.62 4 Cornedis saac FAST/1039/06 58.02
5 Van De Vijver Niels SWEM/M1049/07  1:00.73 &5 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 59.37
6 Flement Robbe FAST/11017/06  1:01.94 6 Goethals Vinge STW/H1168/09 59.75
7 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:02.54 7 Makbaoulian Tyron STW/M1182/08 1:00.09
8 Merens Xennon FASTM1038/07  1:03.8% 8 Slos Robbie FIRST/0712/01  1:00.45
Serie7van 8 Serie B van 8
1 Wielfaert Wout FAST/11012/01 58.61 1 Smet Alexander DZ20/11118/06 56,69
2 Van de Gender Nils STWH1120/07 58.17 2 Hebb Quinten STW/M1041/05 56.31
3 Thys Bjarne STWHM1143/05 58.10 3 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 56.08
4 Kockx Henri MEGA/11104/06 57.50 4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 54,55
5§ Van Hoey Biiliet Alexander STWH 1158/08 57.93 5 Jacobs Ben LZVM0250/02 54,75
6 Neetens Joannes AST/M1045/06 58.10 6 Verbist Benjamin STWI1144/08 56,23
7 Van den Eede Simon AZLM10687/07 58.27 7 Goossens Torsten LZV/M1022/05 56.32
8 El Bouhdidi Ayman STWH H157/05 58.76 8 Van Remoortere Jasper STWH1172/09 56.75

Programmanr. 2

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 9:14 Startlijst

Serie 1 van § Serie 2 van 5
1 1 Meganck Lio ASTI21063H1 NT
2 2 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT
3 Vanderbeke Hasse ASTI210562/08 NT 3 Wachtelaer Charlot ASTI21061H10 NE
4 Van Hauwermeiren Emma DZ0/21174/40 NT 4 Gaudaen Maud T5Z/21070H1 NF
5 Van Havere Anne GBZ/21105/09 NT 5 Wullaert Fien STW/2122011 NF
3] & Van Qoteghem Kyana FASTI21095/11 NT
7 7 Privé Inés FAST/21097/11 NT
8 8

Splash Meet Manager, 11.75236

Registared to Swimming Team Waasland




| aatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr. 2, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 5

C~mOM bW N

Scheifaut Nell

Cardon Qiefta
Goossens Tara

Vinck Elise

De Brabander Caleste
Jacobs Eva

De Wever Laura
Bonnier Charléne

Serie 5 van 5

o~ &N =

El Bouhdidi Alag

De Brabander Claire
De Keersmaegker Luna
Reyniers Lise

Van Gysel Maite

Foré Lieze

Chichkova Lili

Everaet Amaryllis

Programmant. 3

TSZ/21056/10
FASTI21068/10
LZV/21034/08
GBZ/210/2608
STW/21200/11
LZVI21062/11
FIRST/21255/11
FAST/21033/10

STW/21167/07
STW/21154/07
TSZ/21072/08
STW/21171/09
MEGA/21373/08
MEGA/21183/08
FAST/21011/08
TSZ/21043/07

3:48.33
3:42.95
3:37.17
3:31.90
3:33.02
3:30.43
3:46.33
3:53.34

2:58.24
2:53.41
2:51.51
2:43.10
2:49.02
2:52.52
2:58.15
3:04.45

Serie 4 van 5

@ ~N®m T B W N -

Maes Marthe
Pauwels Margo
Hanselaer Ariane
De Groote Fenna
Goovaerts Eilen
Verhulst Amber
Bakkar Matika
Sterken Nila

Heren, 200m rugslag

AST/21055/09
FAST21005/08
FIRST/21215/09
FAST/21007/07
STW/21165/05
STW/21193/08
AZLI21091/06
FAST/21018/09

3:29.13
3:22.96
3:19.68
3:04.52
3:13.81
3.21.09
3:23.63
3:30.56

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 9:35 Startlijst

Serie t van 2 Serie 2 van 2
1 1 Cherretié Balder ASTHM 105610 3:02.10
2 2 Herman Aidan FIRST/M1051/05  2:35.87
3 Van Den Bremt Mathias AZEI1087/11 NT 3 Vangampelaere Milan MEGA/M1083/05  2:22.32
4 Bulckaen Korneel MEGA/M 1326/09 NT 4 Wielfaert Wout FAST/11012/01  2:17.61
5 Verhamme Matts MEGAM 1382110 NT 5 Rottiers Boris FIRSTM1067/05  2:21.81
6 6 De Kimpe Tibo DZOI11080/06 2:23.10
7 7 Maes Jordy AZLI31020/03 2:43.55
8 8 Hadj Fradj Taysir MEGA/M1360/10 3:34.79

Programmanr. 4

Dames, 100m viinderslag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 9:45 Slartlijst

Serle tvan 4 Serie2van4
1 1 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 1:42,57
2 2 De Cuyper Maylée FAST/21034111  1:30.26
3 Maes Noor ASTR21062H11 NT 3 De Wolf Tine AST/21058/09 1:28.99
4 Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 4 Delporte Lotte STW/21156/09 1:26.59
5 De Waele Lex AST21059/08 NT 5 Palmkoek Maite STWI21140/07 1.28.38
6 6 Hebb Minne STWI21197110 1:29.25
7 7 De Meester Aline STW/21199/08 1:32.68
8 8 Cornelis Madelief LZ2VI21063/07 1:45.20

Serie 3van 4 Serle 4 van 4
1 Haentiens Yuna STW/21113/06 1:22.08 1 Van de Voorde Silke TSZ{21039/02 1:15.13
2 Guisset Jelle ASTI21057HQ 1:21.24 2 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:11.51
3 Murat lrem TSZ/21050M10 1:19.02 3 Lippens Karo STW/21016/04 1:06.88
4 De Maeyer Nora MEGA/21228/068  1:16,96 4 Van den Eede Lisa AZLI21060/06 1:06.10
5 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06 1:17.38 5 Holiebosch Noa MEGA/21148/07 1:06.75
6 Den Tandt Amber AZLI21036/07 1:19.95 6 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:09.89
7 Van Den Bramt Sarah AZLI21085/10 1:21.36 7 Verhulst Lofte STW/21123/06 1:12.21
8 Delor Tia FASTI21002/09  1:26.53 8 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  1:15.17

953 PAUZE

Splash Meet Manager, 11.75236

Régisiered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr, 5

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 10:08 Startlijst
Serie tvan 5 Serie2van b
1 1 Thys Gerben STWHM1215/11 1:55.23
2 Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 2 Lauwaert Jools FASTH1023110  1:53.67
3 Moeyersons Maxim AZLIM11114M10 NT 3 Van Laere Juui L2ZvH107r2i1 1:46.85
4 Poppe Warre AZLMA1112411 2:05.37 4 Minnoye Tiebe FIRST/1254M1  1:41.65
5 Verhagen Toon STWIM1223/11 NT 5 Cherretté Balder ASTM1056/10 1:44.21
6 Vanhavere Daan STW/M1229/11 NT 6 Luypaert Eden AZLH 410311 1:51.91
7 7 De Rybel Anthony LZVHM107 110 1:53.86
8 8 Casier Jame FASTM1009/11  2:04.75
Serie 3van s Serie 4 van 5
1 El boujaddayni Daoud TSZiM1057M0 1:34.54 1 Murat Emir TSZIM1017/05 1:21.58
2 Van Hoey Billiet Raphaél STWHM1192/11 1:33.51 2 Makboulian Tyron STW/M11182/08 1:20.21
3 De Craene Matthis FIRSTH1216/M10  1:28.65 3 Janssens Neah DZOM1162/06 1:18.57
4 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:25,50 4 Van de Gender Nils STWHM1120/07 1:17.14
5 Sciacca Leandro TSZI11664/11 1:26.31 5 Flement Robbe FASTH1017/06  1:17.23
& Mertens Xennon FAST/H1038/07  1:30.38 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:19.83
7 Van Laere Vic 1.ZVi11058/08 1:33.78 7 Verhagen Robbe STWIH1180/09 1:21.35
8 Barseghyan Denny GBZ{11104/08 1:39.84 8 Van den Dorpe Daan MEGA/1241/08  1:25.18
Serie Svan s
1 Van Hoey Billiet Alexander STWH1158/09 1:14.81
2 Jacobs Ben LZVi10250/02 1:12.56
3 Verhist Benjamin STWH 1144/06 1:09.68
4 Deolet Timothy MEGA/M1279/95  1:02.95
5 Orban Olivier STW/M1076/02 1:06.58
6 Verbist Stijn STW/11060/04 $:10.12
7 Goethals Vince STW/11168/09 1:13.46
8 Slos Robbie FIRSTAO0712/01  1:18.76

Programmanr. 6

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 10:20 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van §
1 1
2 2 Van Biesen Ella DZ0/21180/10 NT
3 De Breuck Marie STW/21212/10 NT 3 Vannieuwenborgh Free AZLI21074/09 3:23.57
4 (Gaudaen Maud TSZ/21070M1 NT 4 Smet Afine BZ202119311 3:21.89
5 Schelfaut Nell T8Z2f21056/10 NT 5 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 3:22.01
6 6 Vander Mijnsbrugge lisa AZL{2110110 NT
7 7 Privé Inds FAST/21097/11 NT
8 8

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Vanheule Marit MEGA/21366/09  3:05.58 1 De Meester Aline STW/i21199/08 2:41.73
2 Bulckaen Janne MEGA/2132711  2:59.34 2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:37.89
3 Meganck Lio ASTI21063M11 2:54.08 3 Murat rem TSZ/2105010 2:33.83
4 Van Bunder Amy DZO21176M10 2:43.38 4 Maes Marthe AST/21055/00 2:30.80
5 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:46.13 5 Delporte Lotte STWI21156/09 2:31.38
6 De Waele Lex ASTI21059/09 2:55.84 6 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 2:35.79
7 Cardon Qietta FAST/21068/10  3:02.94 7 Lietar Laurine STW21126/07 2:41.08
8 Hebb Minne STW2119710 3:09.47 8 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:42.27

Splash Meet Manager, 1175236

Registared to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanyr. 8, Dames, 200m vrije slag

Serie 5van 6

(o= NI B S LI

Renders Charlotte
Larmuseau Delphine
Van Daele Lore

De Keersmaeker Luna
Vangampelaere Laura
De Maeyer Nora
Guisset Jelle

Sterken Nila

Programmanr. 7

T52/21051/09
MEGA/21350/07
FAST/21046/G7
TS8Z2/21072/108
MEGA/21201/08
MEGAJ21228/06
AST/21057/10
FAST/21018/09

2:23.89
2:23.55
2:21.48
2:18.80
2:20.91
2:23.25
2:23.59
2:28.17

Setle 6 van 6

(=R V> B G R NI L B (LS

Raemdonck Benthe-Marie
Van Laecke Lotte

Vinck Tine

Loones Thuline

Jacabs Ella

Reyniers Lise

Van Laecke Liese
Verhuist Lotte

Heren, 200m viinderslag

FIRST/21063/05
MEGA/21200/06
MEGA/41315/08
MEGA/21050/00
LZV/21003/05
STW/21171/09
MEGA/21243/08
STW/21123/06

2:16.29
2:15.26
2:12.38
2:09.74
2:12.07
2:13.64
2:15.98
2:17.64

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 10:41 Startlijst
Serie 1 van 1
1
2 Boodis Gerben TSZM1025/07 NT
3 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT
4 El Bouhdidi Ayman STWHM1157/05 2:45.72
5 Goossens Torsten LZVI11022/05 3:02.44
6 Neetens Joannes ASTH 1045/06 NT
7
a
Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 10:45 Startlijst
Serig ] van 6 Serie 2 van §
1 1 De Breuck Marie STW/2121210 1:47.50
2 Vanheule Marit MEGA/21366/08 NT 2 Bulckaen Janne MEGA/R2132711 1:44.23
3 Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 3 Bonnier Chatléne FAST/2103310  1:39.26
4 Van Qoteghem Kyana FAST/21095H1 NT 4 Wullaert Fien STW/21220/11 1:35.23
5 Van Biesen Sam AZLI21121H0 NT 5 Vander Mijnbrugge Lani AZLI21108/11 1:356.62
6 Thigiman Paulien GBZ/21101/09 NT 6 Kerremans Nora AZLI21085/10 1:39.85
7 7 De Brabander Celeste STW/21200M11 1:45.90
8 8 Van Havere Anne GBZ/21105/08 NT
Serie3van 6 Setig 4 van 6
1 De Wever Laura FIRST/21255M1  1:33.70 1 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:24.87
2 Hebb Laurine STW/21198M10 1.28.75 2 De Wolf Tine ASTI21058/08 1:23.59
3 De Grieve Ona FIRST/21217H0  1:27.49 3 Minnoye Yaana FIRST/21226/08  1:20.91
4 Janssens Eline LZVI21015/06 1:26,02 4 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:18.66
5 Delor THa FAST/21002/08  1:26.43 5 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:19.86
6 Verhulst Amber STW/21193/08 1:28.03 & Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:21.79
7 Van Hauwermeiren Emma DZORTAN0 1:32.10 7 Maes Noor AST/21062111 1:23.79
8 Vinck Elise GBZ/210/2008 1:34.86 8 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:24.92
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Den Tandt Amber AZLI21036/07 1:16.77 1 Foré Lieze MEGA/21183/08  1:13.08
2 Van Daele Lore FAST/21046/07  1:14.45 2 De Wulf Gwen FAST/21021/07  4:12.05
3 Verluyten Leni DZO/21159H0 1:14.11 3 Gosthals Lina STWI21132/05 1:09.49
4 Goovaerts Ellen STW/21185/05 1:13.37 4 Lippens Karo STW/21016/04 1:08.46
5 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:13.59 5 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:09.18
6 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:14.13 6 Vandepoorte Pautine FAST/21050/06  1:10.03
7 El Bouhdidi Alae STW/24167/07 1:15.27 7 Van de Voorde Silke T82/21039/02 1:12.68
8 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  +:17.00 8 De Brabander Claire STW/21154/07 1:13.33

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Swimming Team Waastand
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr, 9 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
Startlijst

26/12/2022 - 11:00

Serie 2 van 2

Serie 1 van 2
1 Geraerts Mattias LZV/11065/08 NT 1 Orban Olivier STW/11076/02 NT
2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 2 Van Daele Daan ‘ FAST/H1047/09  5:40.67
3 De Regge Dario FAST/11016/06 NT 3 Cornelis Isaac FAST/11039/06  5:17.56
4 Lammens Xander LZV/11025/05 NT 4 Van der Bruggen Nathan FAST/M1049/07  5:05.50
5 Murat Emir TSZM1017/05 NT 5 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 5:07.14
6 Vandorpe Dante FAST/11040/08 NT 6 Hebb Quinten STW/11041/05 5:20.48
7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 NT
8 Thys Bjarne STW/11143/05 NT 8 Kockx Henri MEGA/11104/06 NT

p ﬁ' P Z o Z.Z é
Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
Tel. 03.776.20.97

Gesloten op Maandag

Nu ook broodautomaat

BVBA Nimmegeers Geert
Nieuwe stationsstraat 14
9160 Lokeren
Tel: 09/356 63 69

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Swimming Team Waasland 171212022 13:20 - pagina 5




Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Naam wedstrijd: Laatste kans

Locatie (plaats). Sinbad (BEL) Zwernbad: Korte baan {25m)

Datum: 2611212022 - 26/12/2022 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad; Parklaan 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Handmatig 1 klok
Start methode; 1 start regel

Sessienr. 2 - Laatste kans NM 26/12/2G22 -14:00

# Furctle Nr.  Naam Vereniging  Plaats Licentie Cpmerkinger

1 Kamprechter BDea Meyere Kathy D unattached SWEM/21040/73

2 Starter Heirman Els D STW Sint-Niklaas  STW/21037/70

3 Jurysecretaris Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75

4 Official TAK Vandorpe Dieter H FAST Avelgem TAK, FAST/1080/73

5 Official TAK Van Droogenbroek Ludwina 0O FAST Qudenaarde FAST/21073/68

6 Official TAK Delor Lorenzo H FAST QOudenaarde FASTH1076/85

7 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74

8 Official TAK Van Gavere Mieke o D20 Grembergen DZO/21177/81

9 Official TAK Van den Eede Bart H AZL Buggenhout  Official, AZLIM1066/73
10 Official TAK vanniedwenbargh Ronny H AZL Officiat, AZLH 1076/64
11 Official TAK Van Den Bremt Alex H AZL AZLI11083172
12 Official TAK Van Avermaet Geert H Ts8Z Hamme TSZM0231/69
13 Official TAK Van Hauteghem llse b TsZ Lokeren TSZf21038/74
14 Official TAK Vercauteren Vanessa 0O LZV Qvermere LZVI21018/75
15 Official TAK De Gueht Nancy D LZV . Lokeren LZ\V/21042173
16 Official TAK Dekimpe fise D AST Lede AST/21080/75
17 Official TAK Wachtelaer Chris H AST Lede Oftficial TAK, AST110684/75
18 Official TAK De Kryger Els D MEGA Sint-Gillis-bij-DeMEGA/21378/79
18 Official TAK Foré Dieter H MEGA Maldegem MEGA/M1230/78
20 Official TAK Van Gysel Maarten H MEGA Lochristi MEGA/M1374177
21 Officlal TAK Everaert Pieire H STW Sint-Niklaas ~ STwW/11036/60
22 Official TAK Vaerewyck Veerls D SIwW STW/21004/61
23 Officlal TAK Van Cleemput Wendy D S¥W Sint-Niklaas ~ STW/21183/79
24 Offlcial TAK Van Praet Vera D STW Grembergen  STW/21184/83
25 Official TAK Goethals Semir H STwW Sint-Niklaas ~ STW/11225/78

Inschrijf statistieken 11 van 20 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Jwenimers Individueel Estafeftes

Haren Dames Totaal™ Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team ASY BEL 3 9 12 6 16 22 - - -
Aguarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 10 15 25 15 23 38 - - -
Dzo DZ0 BEL 5 7 12 6 12 18 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team  FIRST BEL 9 5 14 15 6 21 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 12 13 25 24 29 53 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 2 8 10 4 13 17 - - -
Heistse Zwemciub Arduas’ HZA BEL - 1 1 - 2 2 - - -
L2y Lzv BEL 7 6 13 2] 7 16 - - -
Mega ; MEGA BEL g 15 24 16 26 42 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 23 24 47 41 41 82 - - -
Tsz TSZ BEL 5 9 14 10 17 27 - - -
Totaal 11 verenigingen . 85 112 197 146 192 338 - - -

Splash Mest Manager, 11.75236 Registerad to Swimmiag Team Waasland 15/12/2022 10:52 - pagina |
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

2 - Laatste kans NM

26/12/2022 - 14:00

Programmani. 10 100m schoolstag 9-10 jaar

26/12/2022 - 14:.00 Startiijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Rogiers Louls LZV11080/13 NT 1 Blancquaert Camilte MEGA/21348/12 1:54.85
2 Maes Hanne AST/21068/13 2:08.68 2 Van Bunder Inez DZ02119413 1:51.56
3 Vannieuwenborgh Rien AZLM11110M13 2:02.39 3 Van den Eede Elias AZL/I11106/12 1:48.70
4 De Champs Loic FIRST/11261112  2:01.22 4 Aerens Jef TSZM 106212 1:38.56
5 Van Biesen Hanne AZLf24120/12 2:01.34 5 Wachtelaer Celle ASTHM1061/12 1:42.76
6 Debaets Elien AZL/21118/13 2:05.895 6 Verluyten Niene DZOf21175/2 1:51.12
7 Vander Mijnsbrugge Lore AZE/21109/12 NT 7 Debrabandere |eonie TSZ/21071/12 1:53.72
8 De Smet Amélie STW/2121713 NF 8 Boel Elias AZEM1118M3 1:58.16

Programmanr. 11

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 14:06 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2van 9
1 1 Bonnier Charléne FAST/21033/110  1:28.10
2 El-Allaoui Chaymae STW/21226M11 NT 2 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:26.37
3 Tallouch Salma STW/21208/16 1:33.66 3 Pauwels Margo FAST/21005/68  1:25.21
4 \an Biesen Sam AZLI21121110 1:30.32 4 Cardon Qlietta FAST/21068M10  1:24.60
5 Van Daele Josefien STW/21204/11 1:32.67 5 Gaudaen Maud TSZ2{21070M11 1:24.67
6 Wullaert Fien STw21220M11 NT 6 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:26.38
7 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 7 Van Biesen Ella DZ0/24180M0 1:26.57
8 8 Privé Inés FAST/210897111  1:30.06
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Smet Aline 3202119311 1:24 .01 1 De Waele Lex AST21059/09 1:18.38
2 Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:23.67 2 Verhulst Amber STW/21183/08 1:17.59
3 Vanheule Marit MEGA/21366/09 1:22.75 3 Schelfaut Nelt TSZ/21056/10 1:17.14
4 Dehaets Lies AZLI21117/08 1:18.50 4 Thielman Paulien GBZ21101/09 1:15.69
5 Vander Miinbrugge Lani AZLI21108/11 1:21.34 5 Carnelis Madelief L2V/21053/07 1:16.13
6 Bulckaen Janne MEGA/2132711  1:22.76 8 Hebb Laurine STwW/21188/10 1:17.23
7 Meganck Lio AST/21063/M1 1:23.86 7 Bakkar Malika AZLI21081/06 1:18.14
8 Vereecken Lara GBZ/21106/2010 1:24.59 8 De Witte Fien GBZ/21103H10 1:18.40
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 Delor Tita FAST/21002/09  1:15.22 1 Hottinger Nyah GBzZ/21110M0 1:12.47
2 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:14.81 2 Everaet Amaryllis TSZ/24043/07 1:12.28
3 Maes Marthe ASTI21055/09 1:14.28 3 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:10.63
4 Vander Mijnsbrugge Lisa AZL21101/10 1:13.06 4 De Groote Fenna FAST/21007/07  1.08.34
5 Janssens Eline LZV/21015/06 1:13.37 5 Lietar Laurine STW21126/07 1:09.24
6 De Meester Alina STW/21199/08 114,44 & Goossens Tara LZV/21034/08 1:11.19
7 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:16.11 7 Thomas Lena STW/21142/106 1:12.29
8 Hebb Minne STW/24197M10 1:15.64 8 Van Bunder Amy DZOf21176/10 1:12,61
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Vanderbeke Hasse AST/210562/08 1:08.17 1 Larmuseau Deiphine MEGA/21350/07  1:05.65
2 Haentjens Yuna STWI21113/06 1:07.80 2 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:05.43
3 De Wulf Gwen FAST/21021107  1:06.73 3 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:04.92
4 Van Daele Lore FAST/21046/07  1:05.83 4 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:03.92
5 Aksoy Beyza MEGA/21236/08  1:06.13 5 Vermeir Marie LZ2V/21036/08 1:04.48
6 Delporte Lotte STW/21156/09 1:07.35 6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:05.06
7 Sterken Nita FAST/21018/09  1:07.84 7 Van Looy Anke HZA/21029/08 1:05.58
8 Den Tandt Amber AZLI21036/07 1:08.24 8 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:05.75

Splash Mest Manager, 11.75236M
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr, 11, Dames, 100m vrije slag

Serie dvan 9

GNP WwN

Van Avermaet Merel
Van Laecke Liese
Vandepoorte Pauline
Jacobs Ella

Loones Thuline
Reyniers Lise

Van Laecke Lotte
Goethals Lina

Programmantr. 12

TSZ/20219/01 1:.03.46
MEGA/21243/08  1:02.66
FAST/21050/06  1:.00.77
LZV/21003/05 59.75
MEGA/21050/00  1:00.07
STWI21171/09 1:00.98
MEGA/21200/06  1:03.42
STW/21132/05 1:03.62

Heren, 200m schoolsiag 11 jaar en ouder

26/12/2022 - 14:22 Startlijst
Serie 1 van 3 Setie 2van 3
1 Vanhavere Daan STW/M1229/11 NT 1 Minnoye Tiebe FIRSTM1254/t1  3:55.88
2 Ghaitan Moncef STWIM1227M11 NT 2 De Craene Maithis FIRSTH1216/10  3:24.47
3 Heynderickx Mauro STWH11986/10 NT 3 Mertens Xennon FASTI1038/07 31273
4 Casier Jarne FASTM1009/11 NT 4 Boodts Gerben TSZM1025/07 3:06.78
5 Verhagen Toon STW/HM1223M11 NT § Sciacca Leandro 1821106411 3:09.08
6 De Cock Matz AZLHM1104M0 NF 6 Murat Emir TSZM1017/05 3:14.84
7 Thys Gerben STW/1215/11 NF 7 El boujaddayni Daoud T8Z/1105710 3:31.28
8 8 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT
Serie dvan 3
1 Fiement Robbe FASTH1017/06  2:54 14
2 Cornelis Isaac FASTHM1039/06 2:48.64
3 Vandorpe Dante FAST/1040/08  2:44.74
4 Orban Olivier STWH1076/02 2:23.62
5 Thys Bjarne STW/M1143/05 2:37.03
6 Lammens Xander LZVH1625/05 2:47.61
7 Janssens Noah DZ0OM 1162/06 2:49.74
8 Van Remoortere Jasper STWM1172/09 2:54.35

Programmanr, 13

Dames, 200m rugsiag

11 jaar en ouder

261272022 - 14:35 Startlijst
Serle 1van 3 Serie 2 van 3
1 De Meester Aline STW/21199/68 NT 1 Thomas Lena STW/21142/06 2:53.69
2 Van Bunder Amy DZO/21176M10 3:12.38 2 Van Laecke Liese MEGA/21243/08  2:4545
3 De Grieve Ona FIRST/21217H0  3:07.57 3 Aksoy Beyza MEGA/21235/08  2:41.49
4 Palmkoek Maite STW/21140/07 2:58.94 4 Van Daele Lore FAST/21046/07  2:38.16
5 Guisset Jelle AST/21057110 3:03.00 5 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:39.92
6 Vannisuwenborgh Free AZLI21074/09 3:11.47 6 Verluyten Leni DZ0/21159/10 2:4512
7 Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 7 Delporie Lotte STW/21156/09 2:48.36
8 De Cuyper Mayléa FAST/21034/11 NT 8 Wachtetaer Chariot AST/21051/10 2:54.80
Serie3van 3
1 Van de Voorde Silke TSZ21039/02 2:34.34
2 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  2:34.09
3 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:30.63
4 Caormnelis Enid AZLI20183/04 2:26.90
5 Lippens Karo STW/21016/04 2:28.41
6 De Brabander Claire STW/21154/07 2:33.42
7 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:34.19
8 De Wulf Gwen FAST/21021/07  2:35.09

Spiash Meet Manager, 11.75236

Registered te Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Frogrammanr, 14

Heren, 100m viinderslag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 14:47 Startlijst
Serig 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Tallouch Adil STWIT 1214111 NE 1 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:17.69
2 Van Achter Mauro LZvi11088/11 1:45.25 2 De Regge Dario FASTHM1016/06  1:12.76
3 Van Hoey Billiet Raphaél STWHM1192/11 1:25.98 3 Herteleer Mathis MEGA/31084/04  1:42.60
4 Van Den Bremt Mathias AZLM1097HA1 1:23.7¢ 4 Neetens Joannes ASTH1045/06 1:10.20
5 El ghazali Adam FIRST/11224M0  1:25.77 5 Kockx Henri MEGA/M1104/06  1:12.48
6 Vangampelaere Mitan MEGA/11083/05  1:27.88 6 Van de Gender Niis STWH1120/07 1:12.75
7 Cherretté Balder AST/1056M0 NT 7 Van Daele Daan FASTH1047/08  1:16.40
8 8 ElBouhdidi lslam STW/M1188/09 1:18.03
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Vanwynsberghe loic FASTMA1080/07  1:10.09 1 Hebb Quinten STW/11041/05 1:07.42
2 Van Hoey Billiet Alexander STWI11158/09 1.06.68 2 Verbist Stijn STWHM1060/04 1:06.08
3 Wielfaert Wout FAST/H1012/01  1.08.78 3 Herman Aidan FIRSTHM1051/05 1:04.76
4 Murat Emir TSZM1017/05 1:07.73 4 De Muynck Noah MEGA/10299/96 59.44
5 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:08,30 5 Van der Bruggen Nathan FASTHA049/07  1:00.15
6 Makboulian Tyron STW/M1182/08 1:09.31 6 Goossens Torsten LZVI11022/05 1:05.83
7 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:09.9% 7 Rottiers Boris FIRSTM1067/05  1:07.15
8 De Kimpe Tibo DZ20H1080/06 1:10.13 8 Van Uytven Robbe FASTH1029/07  1:07.60
Programmanr. 15 100m vrije slag 9-10jaar
26/12/2022 - 14:54 Startlijst
1 De Smet Amése STW/21217113 NT 1 Vander Miinsbhrugge Lore AZL{21108/12 1:27.82
2 BoelElias AZLM1116/13 1:50.23 2 Van Bunder Inez DZ02119413 1:18.92
3 Debaets Efien AZLIZ1118/13 1:46.34 3 Aerens Jef TS2/1106212 1:18.29
4 Vannieuwenborgh Rien AZLM1110M3 1:30.04 4 Wachtelaer Celie AST/HM1061/12 1:13.07
5 Van Biesen Hanne AZL/21120/12 1:33.86 5 Verluyten Niene DZ0/24175M2 1:18.08
6 Maes Hanne AST/21068M13 1:49.47 6 Debrabandere Leonie TSZ/21071H2 1:18.39
7 Rogiers Louis 1.ZVI11080/13 NT 7 Blancquaert Camilie MEGA/21348/12  1:23.30
8 8 Van den Eede Elias AZLI11105/12 1:28.34
14:59 PAUZE

Programmanr. 16

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 15:14 Startlijst

Serle 1van7 Serie 2 van 7
1 1 Van Ooteghem Kyana FASTI21085/11  2:05.59
2 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 2 Van Daele Josefien STWi21204/11 1:57.94
3 Debaeats Lies AZLI21117109 NT 3 Vander Mijnbrugge Lani AZLI21108/11 1:56.63
4 Jamal Jesse Tasnim STW/21228M0 NT 4 De Waele Lex AST/21059/09 1:49.95
5 Wullaert Fien STW/21220/11 NT 5 Gaudaen Maud TSZ/210670/M11 1:56.39
6 Hottinger Nyah GBZ/21110M0 NT & Vander Miinsbrugge Lisa AZLI2110110 1:57.78
7 Van Biesen Sam AZLi21121/110 NT 7 Privé Inés FASTI21087/111  1:59.67
8 8 Van Biesen Ella DZOI21180/M10 NT

Serie3van 7 Seried van 7
1 Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:48.41 1 Van Hauwermeiran Emma DZOR21174M10 1:41.60
2 Tallouch Salma STWI21208/40 1:47.47 2 De Brabander Celeste STWI21200/11 1:.41.15
3 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:45.55 3 De Witte Fien GBZ/21103M10 1:39.69
4 Cardon Qietta FAST/21068/10  1:43.93 4 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:39.63
5 Meganck Lio AST/21063/11 1:45.28 5 De Weaver Laura FIRST/21255M1  1:39.67
6 Verhofstede Lena GBZ/21100H 1 1:46.59 6 Vanheule Marit MEGA/21366/09  1:41.05
7 Smet Aline DZ02118311 1:48.08 7 Vereecken Lara GBZ/21106/2010 1:41.16
8 Bonnier Charléne FAST/21033M10  1:48.71 8 Hebb Laurine STW/21198M10 1:42.42

Splash Mest Manager, $1.75236

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr. 18, Dames, 100m schoolslag

Serlebvan7

De Grieve Ona
Pauwels Margo
Maes Marthe
Paimkoek Maite
Verhulst Amber
Vinck Elise
Lietar Laurine
Hebb Minne

QO o n By =

Setie 7 van 7

De Groote Fenna

Chichkova Lili

Van Laecke Lotte

De Brabander Claire
De Keersmaeker Luna
El Bouhdidi Alae
Jacobs Ella

Goovaerts Ellen

0~ O bW =

Programmanr. 17

FIRST/21217M10
FAST/21005/09
AST/21056/09
STW/21140/07
STWi21193/08
GBZ/210/2008
S5TW/21126/07
STW/21197/10

FASTI21007/07
FAST/21011/08
MEGA/21200/06
STWI21154/07
TS2/21072/08
STW/21167/07
LZV/21003/05
STW/21165/05

1:37.22
1:35.58
1:34.19
1:33.00
1:33.43
1:36,27
1:36.57
1:37.94

1:25.62
1:24.30
1:21.73
1:18.09
1:20.21
1:23.04
1:24.97
1:27.01

Serie 6 van 7

1

Lot e -l S I R VR Y

Vanderbeke Hasse
Murat lrom

Bakkar Malika
Everaet Amaryllis
Hanselaer Ariane
Renders Charlotte
De Maeyer Nora
Wachtelaer Charlot

Heren, 200m vrije slag

ASTI21052/08
T82/21056/10
AZLI21091/06
TSZ21043/07
FIRSF/21215/09
TSZ/21051/09
MEGA/21228/06
AST/21051/10

1:30.92
1:30.01
1:29.77
1:27.06
1:28.16
1:29.80
1:30.42
1:31.90

11 jaar en ouder

26/12/2022 - 15:31 Startlijst
Serie 1 van 5 Setie 2 van 5
1 1 Van Laere Juuf LZVI11072/11 3:04.96
2 2 Verhamme Matls MEGA/11382/10  2:53.41
3 Bourdiaudhy Thibau STW/1122111 NT 3 Bulckaen Korneel MEGA/M1326/09  2:48.97
4 El boujaddayni Daoud T82H 105710 NT 4 Hofman Otis DZOM 117311 2:44.15
5 De Witte Niels GB211102/09 NT 5 Vancayzesle Thibau FIRSTM1220110 2:47.70
& Vanhavere Daan STWHM1229/11 NT 6 Vermeulen Nicolas FIRSTH1227H0  2:52.47
7 7 Quanten Xander GB2/11092/08 2:53.66
8 8 Hadj Fradj Taysir MEGAM 1360110  3:06.43
Serie 3van b Serie4van b
1 Van Den Bremt Mathias AZLM1087/1 2:42.55 1 Smet Michiel DZOH 1127/08 2:15.31
2 D’hauwer Milan STWHMA174/07 2:30.46 2 Van de Gender Wout STWH1178/08 2:12.81
3 Mertens Xennon FAST/M1038/07  2:21.60 3 Vandorpe Dante FASTHM1040/08  2:12.31
4 Cornelis saac FAST/11038/06  2:17.48 4 Van Remoortere Jasper STWHM1172/09 2:09.58
5 Van Daele Daan FASTHM1047/09  2:17.61 5 Verhagen Rabbe STWI/M1180/09 2:11.15
6 Timmermans Jules FIRSTH1237/08  2:27.79 6 Van Uytven Robbe FASTH1029/07 2:12.44
7 Cherretté Balder ASTH1056/10 2:36.75 7 Makboulian Tyron STW/1182/08 2:16.01
8 Sciacca Leandro TSZ2111064/11 2:43.61 8 De Regge Dario FAST/1016/06  2:16.09
Serie 5van 5
1 Smet Alexander BZz0M1116/08 2:07 63
2 Thys Bjarne STW/11143/05 2:05.95
3 Orban Qlivier STWI11076/02 1:59.86
4 Deolet Timathy MEGAM1279/95  1:51.18
5 Rydant Hannes MEGA/10791/23  1:59.27
6 Verbist Stijn STW/M1060/04 2:04.57
7 Hebb Quinten STW/HM1041/05 2:06.69
8 Goossens Torsien £2VM1022/05 2:08.74

Splash Meet Manager, 11.75236
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr, 18
26/12/2022 - 15:47

Dames, 200m viinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1
1
2 Vinck Tine
3 Van Gysel Maite
4 Verhulst Lotte
5 Rosenkranz lluna
6 Guisset Jelle
7
8

Programmantr. 19

MEGA/41315/08
MEGAJ/21373/08

STWI21123/06

MEGA/21161/08

ASTI2106710

NT

3:02.97
2:38.74
2:55.48

NT

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Programmant. 20

Dames, 400m wisselslag

26/12/2022 - 15:51 Startlijst
Setie 1 van 6 Setie 2 van 6
1 1 Moeyersons Maxim AZLI11114110 1:57.63
2 2 Luypaert Eden AZL/I11103/11 1:38.43
3 De Witle Nieis GBZH1102/09 NT 3 Casier Jarne FASTHM1009/11  1:35.59
4 [De Ryhel Anthony LZNVM107 110 NF 4 Bulckaen Korneel MEGA/1326/09 1:35.,51
5 Poppe Warre AZLIt1112/11 NT 5 Thys Gerben STWH1215/M11 1:36.52
6 8 Hadj Fradj Taysir MEGAM13680/10 1:35.78
7 7 Verhagen Toon STW/M1223/11 1:42.29
8 8 Lauwaert Jools FAST/1023M10 NT
Serie 3 van § Serie 4 van 6
1 Quanten Xander GBZ/M11092/08 1:33.53 1 Hofman Otis DZOM1173M11 1:23.66
2 Heynderickx Mauro STW/11196/10 1:32.22 2 Vancayzeele Thibaut FIRST/1220M0  1:20.46
3 Vermeuten Nicolas FIRST/1227110  1:28.25 3 Van Hoey Billiet Raphaél STWHM1192/1 1:18.85
4 El ghazali Adam FIRSTA1224HG  1:26.05 4 ElBouhdidi Isfam STW/11188/09 1:17.53
5 Minnove Tiebe FIRSTM1254H1 1:27.87 5 Maes Jordy AZLI31020/03 1:17.69
6 Verhamme Matls MEGAS1382M0  1:30.61 & Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:19.60
7 De Cock Matz AZLM1104H0 1:32.77 7 D'hauwer Milan STWH1T174/07 1:22.24
8 Bourdiaudhy Thibau STWM1221/11 1:34.68 8 Van Lasre Vic LZVM1059/08 1:25.34
Serie 5 van 6 Serie 6 van 8
1 Verbist Benjamin STWH1144/06 1:11.35 1 Goethals Vince STW/11168/09 1:05.87
2 Neetens Joannes ASTH1045/06 1:07.93 2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:05.19
3 Van de Gender Nils STWH $120/07 1:07.43 3 Rottiers Boris FIRSTM1067/05 1:04.23
4 Herman Aidan FIRSTHMA054/05  1:06.77 4 De Muynck Noah MEGA/10299/96 59.68
5 Kockx Henri MEGA/M1104/06  1:07.30 5 Wieifaert Wout FASTHM1012/01  1:03.41
6 Van Hoey Billiet Alexander STWH1158/09 1:07.85 6 Van der Bruggen Nathan FASTHM1048/07 1:04.66
7 Van den Eede Simon AZLIM1087/07 1:08.51 7 Boaodts Gerben TSZ2M1025/07 1:05.84
8 Flement Robbe FASTM1017/06  1:17.33 8 Vanwynsberghe Loic FAST/M1090/07  1:06.15

11 jaar en ouder

261212022 - 16:06 Startlijst

Serie van 3 Setle 2van 3
1 1 Foré Lieze MEGA/21183/08 NT
2 Reyniers Lise STWI21171/09 NT 2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT
3 Sterken Nila FAST/21018/09 NT 3 Chichkova Lili FAST/21011/08 NT
4 Maes Naor AST/21062/11 NT 4 Bruggeman Grethe AZLI21054/07 NT
5 De Wulf Gwen FAST/I21021/07 NT 5 Goris Mirthe MEGA/21314/96 NT
6 Kerremans Nora AZLI21095/10 NT 6§ Van Den Bremt Sarah AZLI21085M10 NT
7 7 Murat rem TSZ121050/M10 NT
8 8 De Groote Fenna FAST/21007/07 NT

Splash Meet Manager, #1.75236
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Laatste kans
Sinbad, 26/12/2022

Programmanr, 20, Dames, 400m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Renders Charlotte TS2/21051/09 NT
2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 5:35.37
3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 5:26.63
4 Loones Thuline MEGA/21050/00 5:09.84
5 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  5:17.62
6 Van Looy Anke HZA/21028/06 5:31.07
7 De Wolf Tine AST/21058/09 NT
8 Delor Tila FAST/21002/09 NT

Wheyrman-de roec

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)
Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

® Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanje
(palen, planken, vlechimatien,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk
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